
 

 
Min is te ro  de l l ' i s t ruz ione ,  de l l 'un ive rs i tà  e  de l la  r i ce rca  

Istituto Comprensivo Statale via Trilussa 10 - 20157 Milano 
Fax: 0288448603 

Ufficio didattica: Primaria e Secondaria 0288448596  
Ufficio personale: 0288448599  

e-mail uffici: scuola@pec.ictrilussa.ititrilussa@tiscali.it 
www.ictrilussa.gov.it 

C.F.80145250157 – Codice Istituto MIIC8AF001 
Plessi dipendenti: 

Plessi di scuola primaria: via Trilussa 10 - via Graf 70 
Plesso scuola secondaria di primo grado: via Graf 74 

Agli Atti 
   Al Sito Web 

All’Albo 
Prot. N.    317   /B15                  Milano, 03/02/2016 

 Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 10.8.1.A2-FESRPON-

LO-2015-227 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto   la Circolare Prot. n. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 rivolto alle Istituzioni scolastiche 

statali per la realizzazione, l’ampliamento o l’adeguamento delle infrastrutture di rete 

LAN/WLAN.  Oggetto della Circolare: “Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della 

società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 

didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, 

laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave”;  

Vista  la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/1764 del 20/01/2016 con oggetto: 

“Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. 

AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o 

all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. […]”  

Considerato  che ai sensi dell’art. 2, comma 3 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, compete  al Dirigente 

Scolastico predisporre il documento contabile annuale denominato Programma Annuale  in 

cui sono indicate tutte le entrate , aggregate secondo la loro provenienza nonché  gli 

stanziamenti di spesa aggregati per le esigenze dell’istituto in conformità al Piano Triennale 

dell’Offerta Formativa ; 

DISPONE 

La formale assunzione a bilancio E.F: 2016 del finanziamento relativo al seguente progetto FESR 

Sottoazione 

Codice 

identificativo 

progetto 

Titolo modulo 

Importo 

autorizzato 

forniture 

Importo 

autorizzato 

spese generali 

Totale 

autorizzato 

progetto 

10.8.1.A2 

10.8.1.A2-

FESRPON-LO-

2015-227 

<<cl@ssi in 

rete>> 
€ 6.375,00 €1.125,00 € 7.500,00 

Il Dirigente Scolastico 

Elena Dipierro 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93 
 

mailto:scuola@pec.ictrilussa.it
mailto:ipskandinsky@sky.mi.it
http://www.ictrilussa.gov.it/


 
 

 


